ks

bez DPH za kus

vCetné DPH za kus

celkem bez DPH

celkem s DPH

poznamky, vypocty

stolni pocitac

13000

15730

104000

125840

Velikost operacni paméti 4 GB

Grafickd karta NVIDIA GT740

Provedeni Micro tower

Procesor Intel® Core i3

Disk - velikost ulozZisté (GB) 1000

Operacni systém Windows 10 Home Disk - otacky 7200
Procesor model i3-4170 Disk - typ HDD

Frekvence procesoru (GHz) 3,7

Sitové rozhrani 10/100/1000

Opticka mechanika DVDRW/RAM

Zabezpeceni zdamkem moZnost mechanického zamceni skfiné
zdmkem

Klavesnice Standardni

Operacni pamét presna (kB) 4 GB

Mys Opticka s koleckem

vyména vadné komponenty do druhého dne kus za kus od
nahlaseni

notebook

8300

10043

41500

50215

Operacni systém: Windows 10

Procesor: Intel® Core™ i3-5005U Processor

(3M Cache, 2.00 GHz)

Pamét: 4G (1*4GBDDRIIIL1600)

Pevny disk: 500GB HDD 5400rpm

Opticka mechanika: DVD (9.0MM SUPER MULTI(TRAY IN))
Displej: 15.6" (396mm) HD (1366x768), LED podsviceni, pomér
stran 16:9, 200 nitd

Grafickd karta: intel HD grpahics

Polohovaci zatizeni: One-piece multi-touch touchpad
Pumerickd klavesnice: ano

Web kamera: 0,3M s mikrofonem

Sit: ano

Bezdratova komunikace: Bluetooth 4.0 wireless

Wi-Fi NON-INTEL 1X1 b/g/n

USB: 1x USB 3.0, 1 x USB 2.0

Dalsi konektory: HDMI, Combo audio jack x 1, RJ-45

Ctecka pamétovych karet: 4-in-1 reader (SD/SDHC/SDXC/MMC)
VydrzZ baterie: max. 4 hod

Napadjeni: 65-watt AC adapter

Sasi: Cernd

Rozméry: 14.88" x 10.43" x 0.89"; 378mm x 265mm x 22.6mm
Hmotnost: 2,3kg




tablet

10

4950

5989,5

49500

59895

Procesor - vyrobce Intel 1330

Uhlopficka LCD (") 10,1

Displej - popis IPS

Displej - rozliseni (format) HD (<=800 radku)
Displej - rozliSeni (pix) 1280x800

Displej - typ Leskly

Pamét RAM 2 GB

Pevny disk - pamét 64 GB

Ctecka pamétovych karet Ano

WiFi Ano

Konektivita - porty micro USB

Dalsi porty Micro HDMI

Bluetooth Ano

Graficka karta integrovana

Pfedni a zadni kamera Ano

Vlastnosti kamery Pfedni 2 Mpx, Zadni 5 Mpx
Senzory G-sensor, Hall sensor

Operacni systém Windows

Operacni systém verze 10

Hmotnost presna (kg) 0,615

Rozméry 246.5x173.1x9.6

Vydrz na baterie (max) do 9 hod.

Barva tabletu Cernd

Baterie 2-cell, 25.9Wh

MozZnosti napajeni AC Adaptér, USB kabel
Dokovaci klavesnice soucasti Ano

Zéaruka tabletu 2 roky

celkem

195000

235950




